
Id: 0C24ECA5-5D88-4237-825B-9FE7BE3BC1A7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania majątku i dokumentacji w Publicznym Przedszkolu Nr 5 im. Wandy 

Chotomskiej  w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572) oraz art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 120 i 295) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać przekazania przez zdającego majątku Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Wandy Chotomskiej 

w Kozienicach przejmującemu w zakresie: 

1. majątku przedszkola, 

2. dokumentacji przedszkolnej, 

3. druków ścisłego zarachowania. 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, winno nastąpić na podstawie inwentaryzacji, 

przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. poz. 120 i 295). 

§ 3. 1. Osobą zdającą przedszkole jest Pani Cecylia Kinecka, a osobą przejmującą jest Pani Bernarda 

Bilska. 

2. Przekazania przedszkola należy dokonać w obecności przedstawiciela Wydziału Edukacji Urzędu 

Miejskiego w Kozienicach. 

§ 4. Termin przekazania ustala się na dzień 31.08.2023r. 

§ 5. Termin złożenia protokołu wraz z rozliczeniem inwentaryzacyjnym ustala się na dzień 31.08.2023r. 

§ 6. Organizację pierwszego spotkania dyrektorów (zdającego i przejmującego przedszkole) w sprawie 

przekazania i sporządzenia protokołu zdawczo - odbiorczego powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Wandy 

Chotomskiej w Kozienicach oraz Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 


